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Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 161 SAUVAGNAC EMMELYNE 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:24.56 1:28.34 1:24.56 00.00

Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 169 GEORGEON CAPUCINE 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:28.82 1:31.86 1:28.82 00.00
2 168 TAPPERO MELYNE 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:40.93 1:42.42 1:40.93 +12.11

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 164 VITALI-GUILBERT EVE 0703 - CK TAIN TOURNON 1:15.89 1:18.40 1:15.89 00.00

165 GEORGEON VALENTINE 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK Abs Abs Abs

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 150 VIENS THEO 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:05.71 1:07.33 1:05.71 00.00

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 158 GOLIARD YOURI 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:24.86 1:32.22 1:24.86 00.00

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 155 ANDRZEJEWSKI BASTIEN 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:13.68 1:28.16 1:13.68 00.00
2 154 DURY ARTHUR 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:22.90 1:27.00 1:22.90 +09.22
3 153 SILANUS VICTOR 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 2:02.85 1:34.33 1:34.33 +20.65

Canoë biplace homme U15 (C2HU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 227
GOLIARD YOURI
DUFFOURS LOUIS

8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:18.62 1:20.25 1:18.62 00.00

2 228
LE FLOCH ARTHUR
KIRGO WANDRILLE

1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:25.15 1:26.66 1:25.15 +06.53

3 231
DONNAT MAXIMILIEN
BELLON GASPARD

8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:46.30 1:47.06 1:46.30 +27.68

Canoë biplace homme U18 (C2HU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 235
CAVROIS ROBIN
FERRIER CHARLES

0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 1:14.49 1:15.02 1:14.49 00.00

2 232
COUDERC-CATALAN JOSEPH
BAROUDI NADJ

1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:21.66 1:23.18 1:21.66 +07.17

Canoë biplace mixte U21/M22/MASTER (C2M)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 239
VIENS THEO
LONGINROUX CHLOE

8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:12.90 1:13.43 1:12.90 00.00

Canoë biplace mixte U15 (C2MU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 238
TAPPERO MELYNE
AUBERY PAUL

8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:41.56 1:47.58 1:41.56 00.00
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 173 SARAGAS ELKE 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:04.82 1:06.87 1:04.82 00.00

172 BOUHET CLARA 1326 - CLUB DE CK DURANCE LUBERON Abs Abs Abs

Kayak dame U15 (K1DU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 221 GEORGEON CAPUCINE 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:11.22 1:14.33 1:11.22 00.00

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 222 VITALI-GUILBERT EVE 0703 - CK TAIN TOURNON 1:03.63 1:06.76 1:03.63 00.00
2 223 CLEMENT FRANTZ LEANE 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:31.15 1:32.51 1:31.15 +27.52

226 GEORGEON VALENTINE 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK Abs Abs Abs

Kayak homme M1 (K1HM1)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 176 BAUDESSON FABRICE 1326 - CLUB DE CK DURANCE LUBERON 1:27.28 1:57.63 1:27.28 00.00

Kayak homme M2 (K1HM2)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 179 BILLARD JEROME 3804 - CLUB CK VIENNE 1:06.79 1:08.33 1:06.79 00.00

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 182 VITALI HERVE 3804 - CLUB CK VIENNE 57.57 1:00.76 57.57 00.00
2 183 HUGUES CHRISTIAN 0504 - EAU VIVE EMBRUN 1:08.73 1:13.23 1:08.73 +11.16
3 184 BROSSAT LAURENT 0705 - EYRIEUX CK 1:13.07 1:18.22 1:13.07 +15.50

Kayak homme U15 (K1HU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 203 DUFFOURS LOUIS 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:01.95 1:05.49 1:01.95 00.00
2 204 VAREY JULIEN 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 1:05.47 1:09.68 1:05.47 +03.52
3 197 D'ALEXIS NOE 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:06.95 1:09.35 1:06.95 +05.00
4 194 KIRGO WANDRILLE 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:11.95 1:14.57 1:11.95 +10.00
5 202 LE FLOCH ARTHUR 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:14.90 1:20.65 1:14.90 +12.95
6 200 GARCIA MAXIME 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:17.43 1:21.98 1:17.43 +15.48
7 201 BAUDESSON ARTHUR 1326 - CLUB DE CK DURANCE LUBERON 1:22.48 1:26.85 1:22.48 +20.53
8 198 BERLAND ETHAN 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:22.86 2:29.14 1:22.86 +20.91
9 196 BELLON GASPARD 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:27.76 1:30.15 1:27.76 +25.81

10 195 AUBERY PAUL 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:29.25 1:33.49 1:29.25 +27.30
11 199 DONNAT MAXIMILIEN 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:39.78 1:45.61 1:39.78 +37.83

Kayak homme U18 (K1HU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 214 BROSSAT AXEL 0705 - EYRIEUX CK 54.53 57.72 54.53 00.00
2 215 CAVROIS ROBIN 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 56.52 Abs 56.52 +01.99
3 218 HAYET MATHIEU 1326 - CLUB DE CK DURANCE LUBERON 57.08 59.92 57.08 +02.55
4 213 SOLECKI MILO 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:03.02 1:05.97 1:03.02 +08.49
5 211 COUDERC-CATALAN JOSEPH 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:09.56 1:04.30 1:04.30 +09.77
6 212 FERRIER CHARLES 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 1:06.36 Abs 1:06.36 +11.83
7 210 ANDRZEJEWSKI BASTIEN 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:08.38 1:09.94 1:08.38 +13.85
8 209 BAROUDI NADJ 1306 - MARSEILLE MAZARGUES CK 1:14.46 1:17.27 1:14.46 +19.93
9 208 DURY ARTHUR 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:17.26 1:24.04 1:17.26 +22.73



10 207 SILANUS VICTOR 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 1:18.42 1:23.84 1:18.42 +23.89
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart



SR - SPRINT - MANCHE 1
84800 L'ISLE SUR LA SORGUE

Du 29/01/2023 au 29/01/2023

RESULTATS et POINT OFFICIELS - SPRINT - Manche Unique

Epreuve Tps.Base Coeff
K1H 49.48 0,888
K1D 1:03.63 0,687
C1H 1:05.71 0,779
C1D 1:01.85 0,556
C2 1:07.77 1,000
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Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 161 SAUVAGNAC EMMELYNE CLUB CK L'ISLOIS 1:24.56 204

Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 169 GEORGEON CAPUCINE MARSEILLE MAZARGUES CK 1:28.82 242
2 168 TAPPERO MELYNE CLUB CK L'ISLOIS 1:40.93 351

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 164 VITALI-GUILBERT EVE CK TAIN TOURNON 1:15.89 126

165 GEORGEON VALENTINE MARSEILLE MAZARGUES CK Abs

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 150 VIENS THEO CLUB CK L'ISLOIS 1:05.71 0

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 158 GOLIARD YOURI CLUB CK L'ISLOIS 1:24.86 227

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 155 ANDRZEJEWSKI BASTIEN CLUB CK L'ISLOIS 1:13.68 94
2 154 DURY ARTHUR CLUB CK L'ISLOIS 1:22.90 204
3 153 SILANUS VICTOR CLUB CK L'ISLOIS 2:02.85 677

Canoë biplace homme U15 (C2HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 227 GOLIARD YOURI / DUFFOURS LOUIS CLUB CK L'ISLOIS 1:18.62 160
2 228 LE FLOCH ARTHUR / KIRGO WANDRILLE MARSEILLE MAZARGUES CK 1:25.15 256
3 231 DONNAT MAXIMILIEN / BELLON GASPARD CLUB CK L'ISLOIS 1:46.30 568

Canoë biplace homme U18 (C2HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 235 CAVROIS ROBIN / FERRIER CHARLES CKC VALLEE DE L'AIN 1:14.49 99
2 232 COUDERC-CATALAN JOSEPH / BAROUDI NADJ MARSEILLE MAZARGUES CK 1:21.66 205

Canoë biplace mixte U21/M22/MASTER (C2M)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 239 VIENS THEO / LONGINROUX CHLOE CLUB CK L'ISLOIS 1:12.90 76

Canoë biplace mixte U15 (C2MU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point



1 238 TAPPERO MELYNE / AUBERY PAUL CLUB CK L'ISLOIS 1:41.56 498
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

Kayak dame M22 (K1DM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 173 SARAGAS ELKE MARSEILLE MAZARGUES CK 1:04.82 13

172 BOUHET CLARA CLUB DE CK DURANCE LUBERON Abs

Kayak dame U12 (K1DU12)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 191 BAUDESSON LOUISE CLUB DE CK DURANCE LUBERON 1:40.44

Kayak dame U15 (K1DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 221 GEORGEON CAPUCINE MARSEILLE MAZARGUES CK 1:11.22 82

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 222 VITALI-GUILBERT EVE CK TAIN TOURNON 1:03.63 0
2 223 CLEMENT FRANTZ LEANE MARSEILLE MAZARGUES CK 1:31.15 297

226 GEORGEON VALENTINE MARSEILLE MAZARGUES CK Abs

Kayak homme M1 (K1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 176 BAUDESSON FABRICE CLUB DE CK DURANCE LUBERON 1:27.28 678

Kayak homme M2 (K1HM2)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 179 BILLARD JEROME CLUB CK VIENNE 1:06.79 311

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 182 VITALI HERVE CLUB CK VIENNE 57.57 145
2 183 HUGUES CHRISTIAN EAU VIVE EMBRUN 1:08.73 345
3 184 BROSSAT LAURENT EYRIEUX CK 1:13.07 423

Kayak homme U12 (K1HU12)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 188 MAILLET LEONCE CLUB DE CK DURANCE LUBERON 1:35.95
2 187 BAHLOUL ASSIL CLUB DE CK DURANCE LUBERON 1:38.47

Kayak homme U15 (K1HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 203 DUFFOURS LOUIS CLUB CK L'ISLOIS 1:01.95 224
2 204 VAREY JULIEN CKC VALLEE DE L'AIN 1:05.47 287
3 197 D'ALEXIS NOE MARSEILLE MAZARGUES CK 1:06.95 313
4 194 KIRGO WANDRILLE MARSEILLE MAZARGUES CK 1:11.95 403
5 202 LE FLOCH ARTHUR MARSEILLE MAZARGUES CK 1:14.90 456
6 200 GARCIA MAXIME MARSEILLE MAZARGUES CK 1:17.43 502
7 201 BAUDESSON ARTHUR CLUB DE CK DURANCE LUBERON 1:22.48 592
8 198 BERLAND ETHAN MARSEILLE MAZARGUES CK 1:22.86 599
9 196 BELLON GASPARD CLUB CK L'ISLOIS 1:27.76 687

10 195 AUBERY PAUL CLUB CK L'ISLOIS 1:29.25 714
11 199 DONNAT MAXIMILIEN CLUB CK L'ISLOIS 1:39.78 903



Kayak homme U18 (K1HU18)
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Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 214 BROSSAT AXEL EYRIEUX CK 54.53 91
2 215 CAVROIS ROBIN CKC VALLEE DE L'AIN 56.52 126
3 218 HAYET MATHIEU CLUB DE CK DURANCE LUBERON 57.08 136
4 213 SOLECKI MILO MARSEILLE MAZARGUES CK 1:03.02 243
5 212 FERRIER CHARLES CKC VALLEE DE L'AIN 1:06.36 303
6 210 ANDRZEJEWSKI BASTIEN CLUB CK L'ISLOIS 1:08.38 339
7 211 COUDERC-CATALAN JOSEPH MARSEILLE MAZARGUES CK 1:09.56 360
8 209 BAROUDI NADJ MARSEILLE MAZARGUES CK 1:14.46 448
9 208 DURY ARTHUR CLUB CK L'ISLOIS 1:17.26 498

10 207 SILANUS VICTOR CLUB CK L'ISLOIS 1:18.42 519



SR - SPRINT - MANCHE 2
84800 L'ISLE SUR LA SORGUE

Du 29/01/2023 au 29/01/2023

RESULTATS et POINT OFFICIELS - SPRINT - Manche Unique

Epreuve Tps.Base Coeff
K1H 51.27 0,867
K1D 1:06.10 0,659
C1H 1:07.33 0,876
C1D 1:04.09 0,539
C2 1:08.26 1,000
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Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 161 SAUVAGNAC EMMELYNE CLUB CK L'ISLOIS 1:28.34 204

Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 169 GEORGEON CAPUCINE MARSEILLE MAZARGUES CK 1:31.86 234
2 168 TAPPERO MELYNE CLUB CK L'ISLOIS 1:42.42 322

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 164 VITALI-GUILBERT EVE CK TAIN TOURNON 1:18.40 120

165 GEORGEON VALENTINE MARSEILLE MAZARGUES CK Abs

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 150 VIENS THEO CLUB CK L'ISLOIS 1:07.33 0

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 158 GOLIARD YOURI CLUB CK L'ISLOIS 1:32.22 324

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 154 DURY ARTHUR CLUB CK L'ISLOIS 1:27.00 256
2 155 ANDRZEJEWSKI BASTIEN CLUB CK L'ISLOIS 1:28.16 271
3 153 SILANUS VICTOR CLUB CK L'ISLOIS 1:34.33 351

Canoë biplace homme U15 (C2HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 227 GOLIARD YOURI / DUFFOURS LOUIS CLUB CK L'ISLOIS 1:20.25 176
2 228 LE FLOCH ARTHUR / KIRGO WANDRILLE MARSEILLE MAZARGUES CK 1:26.66 270
3 231 DONNAT MAXIMILIEN / BELLON GASPARD CLUB CK L'ISLOIS 1:47.06 568

Canoë biplace homme U18 (C2HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 235 CAVROIS ROBIN / FERRIER CHARLES CKC VALLEE DE L'AIN 1:15.02 99
2 232 COUDERC-CATALAN JOSEPH / BAROUDI NADJ MARSEILLE MAZARGUES CK 1:23.18 219

Canoë biplace mixte U21/M22/MASTER (C2M)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 239 VIENS THEO / LONGINROUX CHLOE CLUB CK L'ISLOIS 1:13.43 76

Canoë biplace mixte U15 (C2MU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point



1 238 TAPPERO MELYNE / AUBERY PAUL CLUB CK L'ISLOIS 1:47.58 576
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

Kayak dame M22 (K1DM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 173 SARAGAS ELKE MARSEILLE MAZARGUES CK 1:06.87 8

172 BOUHET CLARA CLUB DE CK DURANCE LUBERON Abs

Kayak dame U12 (K1DU12)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 191 BAUDESSON LOUISE CLUB DE CK DURANCE LUBERON 1:42.33

Kayak dame U15 (K1DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 221 GEORGEON CAPUCINE MARSEILLE MAZARGUES CK 1:14.33 82

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 222 VITALI-GUILBERT EVE CK TAIN TOURNON 1:06.76 7
2 223 CLEMENT FRANTZ LEANE MARSEILLE MAZARGUES CK 1:32.51 263

226 GEORGEON VALENTINE MARSEILLE MAZARGUES CK Abs

Kayak homme M1 (K1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 176 BAUDESSON FABRICE CLUB DE CK DURANCE LUBERON 1:57.63 1122

Kayak homme M2 (K1HM2)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 179 BILLARD JEROME CLUB CK VIENNE 1:08.33 288

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 182 VITALI HERVE CLUB CK VIENNE 1:00.76 160
2 183 HUGUES CHRISTIAN EAU VIVE EMBRUN 1:13.23 371
3 184 BROSSAT LAURENT EYRIEUX CK 1:18.22 456

Kayak homme U12 (K1HU12)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 187 BAHLOUL ASSIL CLUB DE CK DURANCE LUBERON 1:40.45
2 188 MAILLET LEONCE CLUB DE CK DURANCE LUBERON 1:41.35

Kayak homme U15 (K1HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 203 DUFFOURS LOUIS CLUB CK L'ISLOIS 1:05.49 240
2 197 D'ALEXIS NOE MARSEILLE MAZARGUES CK 1:09.35 306
3 204 VAREY JULIEN CKC VALLEE DE L'AIN 1:09.68 311
4 194 KIRGO WANDRILLE MARSEILLE MAZARGUES CK 1:14.57 394
5 202 LE FLOCH ARTHUR MARSEILLE MAZARGUES CK 1:20.65 497
6 200 GARCIA MAXIME MARSEILLE MAZARGUES CK 1:21.98 519
7 201 BAUDESSON ARTHUR CLUB DE CK DURANCE LUBERON 1:26.85 602
8 196 BELLON GASPARD CLUB CK L'ISLOIS 1:30.15 658
9 195 AUBERY PAUL CLUB CK L'ISLOIS 1:33.49 714

10 199 DONNAT MAXIMILIEN CLUB CK L'ISLOIS 1:45.61 919
11 198 BERLAND ETHAN MARSEILLE MAZARGUES CK 2:29.14 1655



Kayak homme U18 (K1HU18)
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RESULTATS et POINT OFFICIELS - SPRINT - Manche Unique
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Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 214 BROSSAT AXEL EYRIEUX CK 57.72 109
2 218 HAYET MATHIEU CLUB DE CK DURANCE LUBERON 59.92 146
3 211 COUDERC-CATALAN JOSEPH MARSEILLE MAZARGUES CK 1:04.30 220
4 213 SOLECKI MILO MARSEILLE MAZARGUES CK 1:05.97 249
5 210 ANDRZEJEWSKI BASTIEN CLUB CK L'ISLOIS 1:09.94 316
6 209 BAROUDI NADJ MARSEILLE MAZARGUES CK 1:17.27 440
7 207 SILANUS VICTOR CLUB CK L'ISLOIS 1:23.84 551
8 208 DURY ARTHUR CLUB CK L'ISLOIS 1:24.04 554

212 FERRIER CHARLES CKC VALLEE DE L'AIN Abs
215 CAVROIS ROBIN CKC VALLEE DE L'AIN Abs


